
Симпозиумот е акредитиран од СКМ со 12 бода за активно и 8 за пасивно учество
Котизацијата изнесува 1000 ден за членови на МСД и 1300 за останати учесници
Уплата се врши на жиро сметка 300000002058570 Комерцијална Банка АД Скопје
МСД-Здружение на специјалисти по болести на забите и ендодонтот
Назнака За симпозиум 10 / 2016

Македонско стоматолошко друштво
Здружение на специјалисти по болести на забите и ендодонтот

Иновациите во ендодонцијата: доведоа ли до поголем успех? 

Александар Палас
01 Октомври 2016, со почеток во 10 часот

С к о п ј е

Меѓународен сипмозиум

Болката во ендодонтската терапија: фактори на ризик и терапија

Доц д-р Јелена Круниќ

Катедра за болести на забите и ендодонтот, Медицински факултет, Универзитет во Источно 
Сараево, република Српска, Босна и Херцеговина

Современи концепти во терапијата на длабоките кариозни лезии

Вонреден професор д-р Ивона Ковачевска

Факултет за медицински науки, Универзитет ”Гоце Делчев” во Штип
Република Македонија

Дали е можна оптималната дезинфекција во коренскиот канал? 

Доц д-р Никола Стојановиќ

Катедра за болести на забите и ендодонтот, Медицински факултет, Универзитет во Источно 
Сараево, република Српска, Босна и Херцеговина

Способност за запечатување и маргинална адаптација на неколку 
техники за дефинитивна канална обтурација 
– компаративна студија

Науч. сор. д-р Марина Ефтимовска

Стоматолошки факултет - Скопје, Универзитет ”Свети Кирил и Методиј” во Скопје
Република Македонија


